

Bo Vang Holding ApS
Rønne Allé 75, 7451 Sunds

CVR-nr. 30 57 83 84

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019

Bo Hoffmeister Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Vang Holding ApS Rønne Allé 75 7451 Sunds
	CVR-nr.: 30 57 83 84 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Hoffmeister Vang
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Vangard Retail ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -808.471 kr. mod 1.100.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.425	-5.975
Bruttoresultat	-6.425	-5.975
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-801.761	1.105.505
Øvrige finansielle omkostninger	-285	0
Resultat før skat	-808.471	1.099.530
1 Skat af årets resultat	0	1.320
Årets resultat	-808.471	1.100.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-801.761	1.105.505
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-6.710	-108.055
Disponeret i alt	-808.471	1.100.850

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.504.098</u>	<u>3.405.859</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.504.098</u>	<u>3.405.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.504.098</u>	<u>3.405.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>391.458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>391.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>391.474</u>
	Aktiver i alt	<u>2.504.098</u>	<u>3.797.333</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.261.547	3.063.308
5 Overført resultat	-4.046	2.664
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	2.382.501	3.294.372
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.087	0
Selskabsskat	25.360	443.982
Anden gæld	1.150	48.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.597	502.961
Gældsforpligtelser i alt	121.597	502.961
Passiver i alt	2.504.098	3.797.333

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.320
	0	-1.320
	30/9 2018	30/9 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	242.551	242.551
Kostpris ultimo	242.551	242.551
Opskrivninger primo	3.163.308	2.257.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-801.761	1.105.505
Udbytte	-100.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	2.261.547	3.163.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.504.098	3.405.859
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vangard Retail ApS	Herning	100 %
	30/9 2018	30/9 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.063.308	2.057.803
Resultatandel	-801.761	1.105.505
Udloddet udbytte	0	-100.000
	2.261.547	3.063.308

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.664	10.719
Årets overførte overskud eller underskud	-6.710	-108.055
Udbytte fra datterselskab	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>-4.046</u>	<u>2.664</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.